GASOLINA1FTFW1E59NFB39776Serie

CAMIONETA PICK UP FORD F-150 XL CREW CAB 4X4Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTEUNIDADMARCACONCEPTO

$7,203.60

$6,210.002MOTORCRAFT PIEZA1247

$464.00

$400.001SERVICIONA0021

SUBTOTAL

IVA

RES1CO

$7,667.60TOTAL

(SON: SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N )

Plazo de entrega

......... [
PARTIDA

Entrega por el proveedor

Reci be (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

Municipio

Localidad

Cargo

Dependencia

Kilometraje

Diseho Motor

Cadena Original :